
CigaPan - výtažek z paroží jelena severního, 400 mg,
60 tablet 

  

Obsahuje aminokyseliny, vitamíny, mikro a makro prvky, bílkoviny podílející se na
metabolických procesech v lidském těle. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH998,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 998,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceElixir 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/cigapan_tablety.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20835&virtuemart_category_id=431&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=757&tmpl=component


Popis CigaPan 60 tablet, 400 mg
V současné době je Cigapan jednou z nejvíce zkoumaných a klinicky studovaných biologicky
aktivních přísad.

Vytvořeno bez poškození zvířat!
CigaPan je doplněk stravy. Surovinou pro jeho výrobu je prášek ze sobího parohu. Obsahuje
aminokyseliny, vitamíny, mikro a makro prvky, bílkoviny podílející se na metabolických
procesech v lidském těle.
Posilující přípravek obsahuje výtažek z parůžků soba severního, který je tradičním produktem
pocházejícím zejména z oblasti styku Evropy a Asie.
Energetický metabolismus, únava, vyčerpání, kolagen, imunita, nervový systém.

Aktivní látky: výtažek z parůžků soba severního.

Doporučené dávkování: 2 tobolky 2 x za den, zapít dostatečným množstvím vody či jiné vhodné
tekutiny. Pro děti od 12 let - jedna kapsle  1- 2 krát denně s jídlem; dospělí, dvě tobolky 1
- 2 krát denně s jídlem. Doporučená doba užívání: 4 týdny.
Kontraindikace: individuální intolerance složek. Před užitím se doporučuje konzultovat s
lékařem.

Preparát se nepovažuje jako lék.

Upozornění: Používejte pro lidi starší 12 let.Tento produkt je funkční potravina, která
nepracuje a nefunguje jako náhrada za jiné léky. Tyto výsledky léku závisí na fyzické kondici
každého člověka. Před použitím konzultuje s lékařem.

Upozornění: Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Neužívat při nesnášenlivosti na
jednotlivé složky. Nepřekračujte doporučené dávkování. Výrobek nenahrazuje pestrou a vyváženou
stravu a zdravý životní styl.

Doplněk stravy.

Složení: 400 mg prášku z parůžků soba severního.

Obsah balení: 60 tablet po 400 mg

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

